Huyền Trân Công Chúa, khóm 18, phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau cần lựa chọn 

tổ chức bán đấu giá để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản đã kê biên sau: 

01 (một) xe mô tô hiệu Sirius, màu xám – xanh, biển số 69AM-091.80; số 

máy: E32VE847321, số khung: RLCUE3740PY207006 của Trần Văn Ty. 

Giá trị tài sản: 13.000.000 đồng (Mười ba triệu đồng). 

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau thông báo để các tổ chức 

bán đấu giá biết, đăng ký. 

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:  

Tổ chức đấu giá tài sản phải có đủ các điều kiện theo quy định tại khoản 4 

Điều 56 Luật Đấu giá tài sản.